

MARIMEKKO OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.9.2007**LIKEVAIHTO KASVOI 6 %, TULOS OLI VERTAILUKAUDEN TASOLLA**

Tammi-syyskuussa 2007 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 6 % ja oli 54,6 milj. euroa (51,3 milj. euroa). Vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 19 %. Liikevoitto oli 7,1 milj. euroa (7,1 milj. euroa). Tilikauden voitto oli 5,2 milj. euroa (5,2 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli 0,65 euroa (0,65 euroa). Loppuvuoden arvio on muuttumaton. Vuonna 2007 konsernin koko vuoden liikevaihdon kasvun ennakkoidaan olevan samalla tasolla kuin vuonna 2006. Kannattavuuden arvioidaan heikkenevän jonkin verran edellisvuodesta, mutta säilyvän hyvänä.

LIKEVAIHTO**Heinä-syyskuu**

Heinä-syyskuussa 2007 konsernin liikevaihto kasvoi 12,8 % ja oli 20 699 tuhatta euroa (18 357 tuhatta euroa). Suomessa liikevaihto kasvoi 10,9 % ja oli 14 876 tuhatta euroa (13 416 tuhatta euroa). Vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 17,8 % ja olivat 5 823 tuhatta euroa (4 941 tuhatta euroa).

Tammi-syyskuu

Tammi-syyskuussa 2007 konsernin liikevaihto kasvoi 6,5 % ja oli 54 608 tuhatta euroa (51 282 tuhatta euroa). Suomessa liikevaihto kasvoi 2,3 % ja oli 39 319 tuhatta euroa (38 453 tuhatta euroa). Vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 19,2 % ja olivat 15 289 tuhatta euroa (12 829 tuhatta euroa). Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin liikevaihdosta oli 28,0 % (25,0 %).

Tuotelinjoittain konsernin liikevaihto jakautui seuraavasti: vaatetus 41,9 %, sisustus 42,5 % ja laukut 15,6 %. Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain oli seuraava: Suomi 72,0 %, muut Pohjoismaat 11,7 %, muu Eurooppa 6,8 %, Pohjois-Amerikka 5,2 % ja muut maat (Japani sekä muut Euroopan ja Pohjois-Amerikan ulkopuoliset alueet) 4,3 %.

Tammi-syyskuussa 2007 Marimekon omien kotimaanmyymälöiden myynti kasvoi 0,1 % (2,3 %). Myynti kotimaisille jälleenmyyjille nousi 5,7 % (-2,6 %). Kasvu kertyi pääosin merkittävästä kampanjatoimituksista.

MARKKINAKATSAUS

Maailmantalouden kasvu on ollut vahvaa koko kuluvan vuoden. Voimakkainta kasvu on ollut Aasiassa. Myös Euroopassa kasvu on nopeutunut selvästi. Yhdysvalloissa talouden epävarmuus on heikentänyt kasvunäkymiä. Suomessa kokonaistuotanto on noussut ennakoitua ripeämmin viennin ja yksityisen kulutuksen vauhdittamana (ETLA, Elinkeinoelämän Tutkimuslaitos, Suhdanne 2007/2). Tammi-elokuussa 2007 Suomen vähittäiskaupan myynti kasvoi edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta 7,8 % (Tilastokeskus: Tukku- ja vähittäiskauppa 2007, elokuu). Vaatteiden vähittäismyynti kasvoi 2,5 % (Tekstiili- ja Muotialat TMA). Naisten vaatteiden myynti nousi 3,6 % ja miesten vaatteiden 2,6 %. Lasten vaatteiden myynti laski 1,6 %. Laukkujen myynti kasvoi 7,7 %. Tammi-heinäkuussa 2007 tekstiilituotteiden (SITC 65) vienti kasvoi 8 % ja tuonti 5 %. Vaatteiden (SITC 84) vienti nousi 10 % ja tuonti 4 % (Tullihallitus, kuukausikatsaus, elokuu 2007).

LIIKETOIMINTAKATSAUKSET

Vaatetus

Tammi-syyskuussa 2007 vaatetus-tuotelinjan liikevaihto laski 0,5 % ja oli 22 900 tuhatta euroa (23 024 tuhatta euroa). Lasku johtui kotimaanmyynnin hidastumisesta. Viennissä kasvu oli erittäin myönteistä kaikilla muilla markkinoilla paitsi markkina-alueella muut maat, jolla myynti laski. Suurinta kasvu oli Yhdysvalloissa ja markkina-alueella muu Eurooppa. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus vaatetus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 24,2 %.

Sisustus

Sisustus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 13,9 % ja oli 23 194 tuhatta euroa (20 356 tuhatta euroa). Kasvu nopeutui lähes kaikilla markkinoilla. Voimakkaimmin myynti nousi markkina-alueilla muut Pohjoismaat ja muu Eurooppa. Markkina-alueella muut maat liikevaihto laski. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus sisustus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 30,7 %.

Laukut

Laukut-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 7,7 % ja oli 8 514 tuhatta euroa (7 902 tuhatta euroa). Kotimaassa liikevaihto kohosi hieman. Viennissä kasvu oli ripeätä kaikilla markkinoilla. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus laukut-tuotelinjan liikevaihdosta oli 30,9 %.

Projekti- ja liikelahjamynti

Projekti- ja liikelahjamynti laski 5,9 %.

Vienti ja ulkomaantoiminnot

Tammi-syyskuussa 2007 viennin ja ulkomaantoimintojen liikevaihto nousi 19,2 % ja oli 15 289 tuhatta euroa (12 829 tuhatta euroa). Kasvu jatkui voimakkaana kaikkialla muualla paitsi markkina-alueella muut maat, jolla myynti laski. Suurimmat vientimaat olivat Ruotsi, Yhdysvallat, Japani, Tanska, Norja, Saksa ja Iso-Britannia.

Markkina-alueella muut Pohjoismaat kasvuvauhti säilyi hyvänä. Liikevaihto nousi 20,0 % ja oli 6 423 tuhatta euroa (5 353 tuhatta euroa). Kaikki tuotelinjat lisäsivät myyntiään merkittävästi.

Markkina-alueella muu Eurooppa kaikkien tuotelinjojen myynti nousi voimakkaasti. Liikevaihto kasvoi 33,2 % ja oli 3 708 tuhatta euroa (2 783 tuhatta euroa). Saksassa kasvu oli edelleen myönteistä. Suhteellisesti nopeinta myynnin nousu oli Isossa-Britanniassa ja Italiassa. Kesäkuun 2007 lopussa avattiin jälleenmyyjän perustama Marimekko-konseptimyymälä Itävallassa Grazissa.

Pohjois-Amerikassa kasvu jatkui vahvana. Kaikkien tuotelinjojen myynti kohosi merkittävästi. Liikevaihto kasvoi 31,5 % ja oli 2 817 tuhatta euroa (2 143 tuhatta euroa). Myyntiä vauhdittivat osaltaan tilikaudella 2006 avatut Marimekko-konseptimyymälät. Katsauskauden lopussa Marimekolla oli Yhdysvalloissa yhteensä neljä jälleenmyyjien perustamaa konseptimyymälää, joista viimeisin avattiin Washington DC:n talousalueella Silver Springissä toukokuussa 2007.

Markkina-alueella muut maat kehitys oli selvästi vertailukautta hitaampaa. Liikevaihto laski 8,2 % ja oli 2 341 tuhatta euroa (2 550 tuhatta euroa). Lasku johtui osittain Japanin-lisenssitoiminnan päätymisestä vuoden 2006 lopussa, mikä pienensi sisustustuotteiden myyntiä. Ero vertailukauteen johtui osaltaan myös kaudelle ajoittuneista Japanin konseptimyymälöiden avauksista, jotka nostivat kyseisen ajanjakson myyntiä merkittävästi. Katsauskaudella Japanissa avautui kaksi uutta Marimekko-konseptimyymälää, toinen maaliskuussa Yokohamassa ja toinen syyskuussa Nagoyassa. Syyskuun 2007 lopussa Marimekolla oli Japanissa yhteensä yhdeksän konseptimyymälää.

Lisenssimyynti

Kauden lisenssitulot laskivat hieman. Suomessa tulojen määrä oli vertailukauden tasolla. Yhdysvalloissa lisenssitulot laskivat selvästi. Hollannissa sen sijaan kasvu oli erittäin voimakasta. Katsauskauden lisenssitulokertymää pienensi merkittävästi Japanin-lisenssitoiminnan päättyminen vuoden 2006 lopussa.

Tuotanto

Herttoniemen-kangaspainon tuotanto kasvoi vertailukaudesta 13 %. Sekä Kiteen- että Sulkavan-tehtaan tuotantomäärät olivat samalla tasolla kuin vuotta aiemmin.

Katsauskaudella joidenkin tuoteryhmien kysynnän ennakoitua voimakkaampi kasvu lisäsi valmistuskapasiteetin tarvetta arvioitua nopeammin, minkä johdosta toimitusaikoja jouduttiin pidentämään.

TULOS

Heinä-syyskuu

Heinä-syyskuussa 2007 konsernin liikevoitto nousi 13,5 % ja oli 3 965 tuhatta euroa (3 492 tuhatta euroa). Liiketulosta paransi kotimaanmyynnin kasvu. Tulos osaketta kohden oli 0,36 euroa (0,32 euroa).

Tammi-syyskuu

Tammi-syyskuussa 2007 konsernin liikevoitto kasvoi 0,2 % ja oli 7 105 tuhatta euroa (7 088 tuhatta euroa). Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 13,0 % (13,8 %). Konsernin markkinointikustannukset olivat 2 945 tuhatta euroa (2 892 tuhatta euroa) eli 5,4 % (5,6 %) liikevaihdosta.

Konsernin poistot olivat 982 tuhatta euroa (846 tuhatta euroa) eli 1,8 % (1,6 %) liikevaihdosta. Nettorahoituskulut olivat 38 tuhatta euroa (54 tuhatta euroa), 0,1 % (0,1 %) liikevaihdosta.

Konsernin voitto ennen veroja kasvoi 0,5 % ja oli 7 067 tuhatta euroa (7 034 tuhatta euroa). Tilikauden voitto nousi 0,4 % ja oli 5 231 tuhatta euroa (5 211 tuhatta euroa) eli 9,6 % (10,2 %) liikevaihdosta. Osakekohtainen tulos oli 0,65 euroa (0,65 euroa).

Tuloskehitykseen vaikutti myönteisesti kotimaan tukkumyynnin kasvu kolmannella vuosineljänneksellä. Kasvu kertyi pääosin merkittävistä kampanjatoimituksista.

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 1 164 tuhatta euroa (1 794 tuhatta euroa) eli 2,1 % (3,5 %) liikevaihdosta. Merkittävimmät investoinnit kohdistuivat Herttoniemen-kangaspainon tuotantolaitteiden uusimiseen sekä Marimekon Joensuun-myymälän uusien tilojen rakentamiseen.

OMAVARAISUUS JA RAHOITUS

Kauden päättyessä konsernin omavaraisuusaste oli 68,1 % (66,4 % 30.9.2006, 70,5 % 31.12.2006). Rahavaroilla vähennettyjen korollisten velkojen suhde omaan pääomaan (gearing) oli 5,8 %, kun se edellisvuoden vastaavan kauden lopussa oli 3,1 % (-11,7 % 31.12.2006).

Kauden lopussa konsernin korolliset velat olivat 4 711 tuhatta euroa (4 976 tuhatta euroa). Konsernin rahoitustulos oli 6 213 tuhatta euroa (6 057 tuhatta euroa) ja rahavarat olivat 3 160 tuhatta euroa (4 221 tuhatta euroa).

OSAKE JA KURSSIKEHITYS

Katsauskauden päättyessä yhtiön kaupparekisteriin merkitty täysin maksettu osakepääoma oli 8 040 000 euroa ja osakkeiden lukumäärä 8 040 000 kappaletta. Osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on yksi (1) euro.

Kauden lopussa yhtiöllä oli arvo-osuusrekisterin mukaan 5 277 osakkeenomistajaa. Osakkeista oli hallintarekisterissä 18,3 % ja ulkomaalaisten omistuksessa 2,9 %. Yhtiön hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan suorassa tai välillisessä omistuksessa oli 1 610 200 osaketta eli 20,0 % yhtiön osakkeiden edustamasta kokonaisuuden määrästään.

Kauden päättyessä hallituksella ei ollut voimassa olevia valtuuksia osakeantoihin, ei optio- eikä vaihtovelkakirjalainoihin eikä omien osakkeiden ostoon tai luovuttamiseen.

Tammi-syyskuussa 2007 Marimekon osakkeita vaihdettiin yhteensä 1 950 758 kappaletta eli 24,3 % yhtiön koko osakekannasta. Osakkeiden yhteenlaskettu vaihtoarvo oli 29 739 349 euroa. Katsauskaudella osakkeen alin kurssi oli 13,10 euroa, ylin 17,00 euroa ja keskipurssi 15,24 euroa. Kauden lopussa osakkeen päätöskurssi oli 14,05 euroa. Yhtiön markkina-arvo 30.9.2007 oli 113 042 400 euroa (104 118 000 euroa 30.9.2006, 117 786 000 euroa 31.12.2006).

LIPUTUKSET

Morgan Stanley & Co International plc:n osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä nousi 12.4.2007 tehdyllä osakekaupalla 5,08 prosenttiin eli 408 689 osakkeeseen ja laski 20.4.2007 tehdyllä osakekaupalla 4,77 prosenttiin eli 383 689 osakkeeseen.

Grantham, Mayo, Van Otterloo & Co. LLC:n osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä laski 27.6.2007 tehdyllä kaupalla 4,75 prosenttiin eli 382 200 osakkeeseen.

marimekko®

Suurimmat osakkeenomistajat arvo-osuusrekisterin mukaan 30.9.2007

	Osuus äänistä ja osakkeista, %
1. Workidea Oy	20,00
2. Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	4,10
3. ODIN Forvaltning AS	2,84
4. Säästöpankki Kotimaa	2,09
5. Evli Nordic Dividend	1,51
6. Sijoitusrahasto Nordea Nordic Small Cap	1,33
7. Evli Select	1,18
8. Nordea Henkivakuutus Suomi Oy	1,14
9. Neste Oil Eläkesäätiö	1,12
10. Sijoitusrahasto Nordea Vakaa Tuotto	1,04
11. Sijoitusrahasto Nordea Pro Suomi	0,86
12. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	0,70
13. Moisio Martti	0,67
14. Liikesivistysrahaston Kannatusyhdistys ry	0,62
15. Miettinen Kari	0,60
Yhteensä	39,80
Hallintarekisteröidyt	18,31
Muut	41,89
	100,00

HENKILÖSTÖ

Katsauskaudella konsernin henkilöstön määrä oli keskimäärin 402 (392) ja kauden päättyessä 406 (392). Syyskuun lopussa henkilöstöstä työskenteli ulkomailla 16 (14) henkilöä. Konsernin markkinointi- ja kehitysjohtajaksi sekä johtoryhmän jäseneksi 16.4.2007 alkaen nimitettiin Kirsi Räikkönen.

RISKIENHALLINTA JA MERKITTÄVIMMÄT RISKIT

Liiketoimintaan liittyvät merkittävimmät riskit on kerrottu yhtiön vuoden 2006 vuosikertomuksessa. Katsauskaudella riskeissä ei ole tapahtunut muutoksia.

YHTIÖKOKOUS

Marimekko Oyj:n 12.4.2007 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2006 tilinpäätöksen ja päätti jakaa osinkoa vuodelta 2006 hallituksen esityksen mukaisesti 0,65 euroa osakkeelta eli yhteensä 5 226 000,00 euroa. Osingonjaon täsmäytyspäivä oli 17.4.2007 ja osingon maksupäivä 24.4.2007.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi kolme. Hallituksen jäseniksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun valittiin uudelleen dipl.ins., ekonomi Matti Kavetvuo ja toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen sekä uutena jäsenenä tekn. toht. Tarja Pääkkönen. Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajakseen Matti Kavetvuon.

Yhtiökokous päätti myös, että yhtiön varsinaisena tilintarkastajana jatkaa Nexia Tilintarkastus Oy, KHT-yhteisö, vastuunalaisena KHT Seppo Tervo, ja varatilintarkastajana KHT Matti Hartikainen.

LOPPUVUODEN 2007 NÄKYMÄT

Maailmantalouden kasvun odotetaan jatkuvan vahvana koko kuluvan vuoden. Aasiassa kasvun arvioidaan olevan voimakkainta. Myös euroalueella talouden kasvunäkymät ovat edelleen myönteiset. Yhdysvalloissa kokonaistuotannon kasvun ennakoitaan jäävän arvioitua pienemmäksi. Suomessa kulutuskysynnän odotetaan jatkuvan voimakkaana. Vuonna 2007 kokonaistuotannon arvioidaan kasvavan Suomessa 4,4 % (ETLA, Elinkeinoelämän Tutkimuslaitos, Suhdanne 2007/2). Suhdannenäkymiin ja loppuvuoden tilauskantaan perustuen Marimekko-konsernin tilivuoden 2007 liikevaihdon kasvun ennakoitaan olevan samalla tasolla kuin vuonna 2006. Kannattavuuden arvioidaan heikkenevän jonkin verran edellisvuodesta, mutta säilyvän hyvänä.

Helsingissä 31. lokakuuta 2007

MARIMEKKO OYJ
Hallitus

Lisätietoja:

Talousjohtaja Thomas Ekström, puh. (09) 758 7261
Marja Korkeela, Konserniviesticntä, puh. (09) 758 7238

MARIMEKKO OYJ
Konserniviesticntä

Marja Korkeela
Puh. (09) 758 7238
Faksi (09) 759 1676
Sähköposti: marja.korkeela@marimekko.fi

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITTEET

Konsernin tuloslaskelma
Konsernitase
Konsernin rahavirtalaskelma
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista
Tunnuslukuja
Konsernin liikevaihto markkina-alueittain ja tuotelinjoittain
Segmenttitiedot
Liikevaihdon ja tuloksen kehitys vuosineljänneksittäin

Tässä osavuosisikatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Yhtiön julkistamat pörssitiedotteet ovat luettavissa yhtiön kotisivuilla www.marimekko.fi kohdassa Sijoittajat/Pörssitiedotteet.

JAKELU: OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki
 Keskeiset tiedotusvälineet
 Marimekon kotisivut www.marimekko.fi

LIITTEET

Tämä osavuositiedote on laadittu IAS 34 Osavuositiedotteet -standardin mukaisesti. Osavuositiedotteen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2006 tilinpäätöksessä. Lisäksi seuraavat uudet tai uudistetut standardit ja tulkinnat on otettu käyttöön 1.1.2007:

IFRS 7 Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot. Konsernin arvion mukaan standardin käyttöönotto vaikuttaa lähinnä vuositilinpäätöksen liitetietojen laajuuteen.

IAS 1 (muutos) Tilinpäätöksen esittäminen - tilinpäätöksessä esitettävät pääomatiedot. Muutoksella ei ole vaikutusta tähän osavuositiedotteeseen.

IFRIC 9 Kytkettyjen johdannaisten uudelleenarviointi. Tulkinnan soveltamisella ei ole vaikutusta tähän osavuositiedotteeseen.

IFRIC 10 Interim Financial Reporting and Impairment. Tulkinnan soveltamisella ei ole vaikutusta tähän osavuositiedotteeseen.

KONSERNITULOS

(1 000 euroa)	7-9/ 2007	7-9/ 2006	1-9/ 2007	1-9/ 2006	1-12/ 2006
LIIKEVAIHTO	20 699	18 357	54 608	51 282	71 424
Liiketoiminnan muut tuotot	21	10	56	44	60
Valmiiden ja keskeneräisten varastojen muutos	204	-227	1 128	87	-33
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	8 625	6 826	22 670	20 209	27 868
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	3 745	3 596	11 985	11 215	15 407
Poistot ja arvон- alentumiset	327	297	982	846	1 158
Liiketoiminnan muut kulut	4 262	3 929	13 050	12 055	16 154
LIIKEVOITTO	3 965	3 492	7 105	7 088	10 864
Rahoitustuotot	34	34	116	88	124
Rahoituskulut	-68	-48	-154	-142	-192
	-34	-14	-38	-54	-68
VOITTO ENNEN VEROJA	3 931	3 478	7 067	7 034	10 796
Tuloverot	1 019	898	1 836	1 823	2 806
TILIKAUDEN VOITTO	2 912	2 580	5 231	5 211	7 990
Jakautuminen Emoyhtiön omistajille	2 912	2 580	5 231	5 211	7 990
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu tulos/osake, euroa	0,36	0,32	0,65	0,65	1,00

KONSERNITASE

(1 000 euroa)	30.9.2007	30.9.2006	31.12.2006
VARAT			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineelliset hyödykkeet	10 242	9 569	9 992
Aineettomat hyödykkeet	279	421	348
Myytävissä olevat sijoitukset	20	20	20
	10 541	10 010	10 360
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	17 785	15 604	16 304
Myyntisaamiset ja muut saamiset	7 758	6 443	5 717
Verosaamiset	325	88	-
Rahavarat	3 160	4 221	5 789
	29 028	26 356	27 810
VARAT YHTEENSÄ	39 569	36 366	38 170
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	8 040	8 040	8 040
Kertyneet voittovarot	18 869	16 087	18 861
Oma pääoma yhteensä	26 909	24 127	26 901
PITKÄAIKAISET VELAT			
Laskennalliset verovelat	644	544	614
Korolliset velat	370	1 371	841
	1 014	1 915	1 455
LYHYTAIKAISET VELAT			
Ostovelat ja muut velat	7 305	6 719	7 803
Verovelat	-	-	210
Korolliset velat	4 341	3 605	1 801
	11 646	10 324	9 814
Velat yhteensä	12 660	12 239	11 269
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	39 569	36 366	38 170

Konsernilla ei ole vastuuta johdannaissopimuksista eikä johdon ja osakkaiden puolesta ole annettu pantteja eikä muita vastuusitoumuksia.

RAHAVIRTALASKELMA
 (1 000 euroa)

	1-9/ 2007	1-9/ 2006	1-12/ 2006
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
Tilikauden voitto	5 231	5 211	7 990
Oikaisut			
Suunnitelman-			
mukaiset poistot	982	846	1 158
Rahoitustuotot ja -kulut	-38	-54	-68
Verot	1 836	1 823	2 806
Rahavirta ennen			
käyttöpääoman muutosta	8 087	7 934	12 022
Käyttöpääoman muutos	-4 098	-3 168	-2 069
Liiketoiminnan rahavirta			
ennen rahoituseriä ja veroja	3 989	4 766	9 953
Maksetut korot ja maksut			
muista liiketoiminnan			
rahoituskuluista	-141	-125	-194
Saadut korot	141	105	101
Maksetut verot	-2 309	-2 259	-2 958
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	1 679	2 487	6 902
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit aineellisiin			
ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 164	-1 794	-2 301
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-1 164	-1 794	-2 301
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA			
Lyhytaikaisten			
lainojen nostot	4 000	3 000	3 000
Lyhytaikaisten			
lainojen takaisinmaksut	-1 400	-1 250	-3 100
Pitkäaikaisten lainojen			
takaisinmaksut	-471	-471	-946
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-60	-41	-55
Maksetut osingot	-5 226	-5 226	-5 226
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-3 157	-3 988	-6 327
Rahavarojen muutos	-2 642	-3 294	-1 726
Rahavarat kauden alussa	5 789	7 515	7 515
Rahavarat kauden lopussa	3 147	4 221	5 789

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

(1 000 euroa)	Osake- pääoma	Muunto- erot	Arvon- muutos- rahasto	Kertyneet voitto- varat	Oma pääoma yhteensä
Oikaistu oma pääoma 1.1.2006	8 040			16 097	24 137
Tilikauden voitto				5 211	
Osingonjako				-5 226	
Oma pääoma 30.9.2006	8 040	5		16 082	24 127

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

(1 000 euroa)	Osake- pääoma	Muunto- erot	Arvon- muutos- rahasto	Kertyneet voitto- varat	Oma pääoma yhteensä
Oikaistu oma pääoma 1.1.2007	8 040			18 861	26 901
Tilikauden voitto				5 231	
Osingonjako				-5 226	
Oma pääoma 30.9.2007	8 040	3		18 869	26 909

TUNNUSLUKUJA

	1-9/ 2007	1-9/ 2006	Muutos, %	1-12/ 2006
Tulos/osake, euroa	0,65	0,65	0,0	1,00
Oma pääoma/osake, euroa	3,35	3,00	11,7	3,35
Viennin ja ulkomaan- toimintojen osuus, % liikevaihdosta	28,0	25,0		24,6
Oman pääoman tuotto (ROE), %	25,9	28,8		31,3
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	31,5	33,5		38,2
Omavaraisuusaste, %	68,1	66,4		70,5
Bruttoinvestoinnit, 1 000 euroa	1 164	1 793	-35,1	2 455
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta	2,1	3,5		3,4
Vastuusitoumukset, 1 000 euroa	13 957	15 097	-7,6	14 513
Henkilöstö keskimäärin	402	392	2,6	393
Henkilöstö kauden lopussa	406	392	3,6	396
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (1 000 kpl)	8 040	8 040		8 040
Liikkeessä olevien osakkeiden määrä keskimäärin (1 000 kpl)	8 040	8 040		8 040

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN JA TUOTELINJOITTAIN

MARKKINA-ALUEITTAIN, HEINÄ-SYYSKUU

(1 000 euroa)	7-9/2007	7-9/2006	Muutos, %
Suomi	14 876	13 416	10,9
Muut Pohjoismaat	2 558	2 025	26,3
Muu Eurooppa	1 284	1 065	20,6
Pohjois-Amerikka	1 104	856	29,0
Muut maat	877	995	-11,9
YHTEENSÄ	20 699	18 357	12,8

TUOTELINJOITTAIN, HEINÄ-SYYSKUU

(1 000 euroa)	7-9/2007	7-9/2006	Muutos, %
Vaatetus	7 797	7 745	0,7
Sisustus	9 367	7 232	29,5
Laukut	3 534	3 380	4,6
YHTEENSÄ	20 699	18 357	12,8

MARKKINA-ALUEITTAIN, TAMMI-SYYSKUU

(1 000 euroa)	1-9/2007	1-9/2006	Muutos, %	1-12/2006
Suomi	39 319	38 453	2,3	53 826
Muut Pohjoismaat	6 423	5 353	20,0	7 373
Muu Eurooppa	3 708	2 783	33,2	3 655
Pohjois-Amerikka	2 817	2 143	31,5	3 410
Muut maat	2 341	2 550	-8,2	3 160
YHTEENSÄ	54 608	51 282	6,5	71 424

TUOTELINJOITTAIN, TAMMI-SYYSKUU

(1 000 euroa)	1-9/2007	1-9/2006	Muutos, %	1-12/2006
Vaatetus	22 900	23 024	-0,5	30 309
Sisustus	23 194	20 356	13,9	30 716
Laukut	8 514	7 902	7,7	10 399
YHTEENSÄ	54 608	51 282	6,5	71 424

SEGMENTTITIEDOT

(1 000 euroa)	1-9/2007	1-9/2006	1-12/2006
Liikevaihto			
Suomi	39 319	38 453	53 826
Muut maat	15 289	12 829	17 598
Yhteensä	54 608	51 282	71 424
Varat			
Suomi	37 709	34 558	36 662
Muut maat	1 860	1 808	2 228
Eliminoinnit	-1 804	-1 610	-720
Yhteensä	39 569	36 366	38 170
Investoinnit			
Suomi	1 102	1 723	2 365
Muut maat	62	70	90
Yhteensä	1 164	1 793	2 455

LIIKEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(1 000 euroa)	III/2007	II/2007	I/2007	IV/2006
Liikevaihto	20 699	16 997	16 912	20 142
Liiketulos	3 965	1 643	1 497	3 776
Tulos/osake, euroa	0,36	0,15	0,14	0,35
(1 000 euroa)	III/2006	II/2006	I/2006	
Liikevaihto	18 357	16 751	16 174	
Liiketulos	3 492	2 144	1 452	
Tulos/osake, euroa	0,32	0,20	0,13	